
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 27.02.2015  № 522 
                г. Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шатурского муниципального района от 15.04.2011 № 855  

«Об утверждении порядка формирования и ведения  

Реестра муниципальных услуг» 

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение  в пункт 3 постановления от 15.04.2011 № 855 «Об утвер-

ждении порядка формирования и ведения  Реестра муниципальных услуг»,  изложив 

его в следующей редакции: «Определить отдел менеджмента и качества услуг адми-

нистрации Шатурского муниципального района уполномоченным органом, осущест-

вляющим формирование и ведение Реестра муниципальных услуг, а также ответст-

венным органом за размещение информации по предоставляемым муниципальным 

услугам на портале государственных и муниципальных услуг Московской области». 

2. Организационному управлению (Титовой Л.В.)  обеспечить публикацию по-

становления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального района Мозгалеву И.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального района      А.Д. Келлер 


